29.05.2023 365

О внесении изменений в муниципальную
программу Суксунского городского округа
«Развитие образования», утвержденную
постановлением Администрации
 Суксунского городского округа
от 23.11.2022 № 763

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа,

утверждённого Постановлением Администрации Суксунского

муниципального района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Суксунского

городского округа, формирования, реализации и проведения оценки

эффективности реализации муниципальных программ Суксунского

городского округа» с целью реализации мероприятий в сфере образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского

округа «Развитие образования», утвержденную  Постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 23.11.2022 № 763 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие образования» (далее -

муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы:

позицию:

Объемы и

источники

финансиро

вания

программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

  2023 2024 2025 Итого

Всего, в том

числе:

405 540,43 373 311,89 368 795,15 1 147 647,47

Бюджет

городского

округа

110 245,97 103 601,70 103 601,70 317 449,37

Краевой бюджет 274 935,64 249 482,31 245 032,72 769 450,67

2

Федеральный

бюджет

20 358,82 20 227,88 20 160,73 60 747,44

Внебюджетные

источники

0 0 0 0

изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансиро

вания

программы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

  2023 2024 2025 Итого

Всего, в том

числе:

427 964,62 385 201,07 380 420,86 1193 586,55

Бюджет

городского

округа

110 085,98 103 601,70 103 601,70 317 289,38

Краевой бюджет 296 993,86 260 852,73 255 900,05 813 746,64

Федеральный

бюджет

20 884,78 20 746,64 20 919,11 62 550,54

Внебюджетные

источники

0 0 0 0

1.2. в разделе III муниципальной программы:

1.2.1. подпункты 1.3.1 и 1.3.2 считать соответственно пунктами 3.1. и

3.2.;

1.2.2.  абзац 5 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«Достижение результатов  Программы позволит достичь через

ресурсное обеспечение за счёт средств бюджета Суксунского городского

округа, которые предусмотрены Приложением 4, средств бюджета

Пермского края,  Приложением 5 и средств Федерального бюджета,

согласно, приложения 6. Сводные данные всех источников финансирования

предусмотрены Приложением 7 к настоящей Программе, а ресурсное

обеспечение муниципальной программы в разрезе объемов и источников

финансирования предусмотрены приложением 8.».

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе, изложить в редакции

согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

1.4. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению.

1.5. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению.

1.6. Приложение 6 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению.

1.7. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 5 к настоящему Постановлению.

1.8. Приложение 8 к муниципальной программе изложить в редакции,

согласно Приложению 6 к настоящему Постановлению.

3

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И.

Сивковскую.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа –

главы Администрации Суксунского

городского округа                В.П. Бунакова